6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□ 适用 √ 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年03月25日召开第四届董事会第七次会议和第四届监事会第七次会议，审议通过了《关

于实际控制人为公司提供担保暨关联交易的议案》，根据公司实际经营需求，实际控制人拟为公司和银

行发生的各类借款、票据、保函业务等融资行为提供不超过人民币20,000万元的担保，该关联担保已经公

司2020年度股东大会审议通过。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于实际控制人为公司提供担保暨关联交易的公告 2021 年 03 月 26 日 巨潮资讯网

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

同兴环保科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

65

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额
逾期未收

回的金额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 25,000 12,500 0 0

银行理财产品 募集资金 23,000 11,000 0 0

合计 48,000 23,500 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

同兴环保科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 65,000,000 75.00% 0 0 32,500,000 -30,706,000 1,794,000 66,794,000 50.40%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 65,000,000 75.00% 0 0 32,500,000 -30,706,000 1,794,000 66,794,000 50.40%

 其中：境内法人持

股
20,930,000 24.15% 0 0 10,465,000 -31,395,000 -20,930,000 0 0.00%

  境内自然人持股 44,070,000 50.85% 0 0 22,035,000 689,000 22,724,000 66,794,000 50.40%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0  0 0.00%

二、无限售条件股份 21,670,000 25.00% 0 0 10,835,000 33,240,000 44,075,000 65,745,000 49.60%

1、人民币普通股 21,670,000 25.00% 0 0 10,835,000 33,240,000 44,075,000 65,745,000 49.60%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0  0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 86,670,000 100.00% 0 0 43,335,000 2,534,000 45,869,000 132,539,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）实施资本公积金转增股本。公司以每10股转增5股的比例实施资本公积转增股本，合计转增股

本43,335,000股，其中，有限售条件股份32,500,000股，无限售条件股份10,835,000股，公司总股本由

86,670,000股增加至130,005,000股。

（2）实施限制性股票激励计划。公司合计向76名激励对象授予2,534,000股限制性股票，均为有限售

条件股份，公司总股本由130,005,000股增加至132,539,000股。

（3）首发前已发行部分股份上市流通。本次解除限售的首次公开发行前已发行的部分股份数量为

33,240,000股，占公司总股本的25.17%，上市流通日为2021年12月20日。

同兴环保科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

67

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于2021年3月25日召开的第四届董事会第七次会议和2021年4月15日召开的2020年年度股东

大会审议通过《关于<2020年度利润分配及资本公积金转增股本预案>的议案》，以2020年12月31日的总

股本86,670,000股为基数，向全体股东按照每10股转增5股的比例实施资本公积转增股本，合计转增股本

43,335,000股，转增后公司总股本增加至130,005,000股。